1

INDICAÇÃO Nº 523/2020

Solicita que sejam retomadas as melhorias no

campo de areia do Jardim Suíça.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que sejam retomadas as melhorias no campo de areia do Jardim Suíça.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, pois, como pode ser visto nas fotos anexas, é precário o

estado de conservação do referido campo de areia, sendo necessário apenas uma

prévia atenção do serviço público para melhorar o lazer do público do bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

10 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2020 - 11:13 6837/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8F9Y7T1P8Z6Y1S2
		2020-08-13T11:12:22-0300

		2020-08-13T11:12:22-0300

		2020-08-13T11:12:22-0300